
Zarządzenie Nr  10 /2022 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 

z dnia  18 .05.2022 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kołobrzegu  

 

 Na podstawie  § 8 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVII/127/2016 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia  

31 maja 2016 r. zarządzam co następuje: 

§1. 

W regulaminie organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 13/2018 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kołobrzegu z dnia 12.07.2018r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 

organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu, dokonuje  

się następujących zmian: 

1. Do § 13 ust.1 regulaminu organizacyjnego, dodaje się punkt 11 o brzmieniu: 

„pkt. 11) opiekunka (opiekun) – symbol OP. 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2022-06-10T10:55:27+0200




